ESE CENTRO DE SALU DE CAIMITO SUCRE 

Marcos-Sucre, Noviembre Dieciséis (16) de Dos Mil Veintitrés (2023). 

A N T E C E D E N T E S: 

1. Pide el actor, que se libre mandamiento de pago en contra de la entidad 

demandada por las siguientes sumas y conceptos: 

 SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA 

Y CUATRO PESOS ($ 6.992.584, oo), correspondiente a la obligación 

reconocidas en la Resolución 864 de 30 de Diciembre de 2022, por 

concepto de la liquidación final de sus prestaciones en favor de la aquí 

actora, quien se desempeñó en el cargo de odontóloga del servicio